

RFP / TITLE

CONTACT

EMAIL

PHONE NUMBER

SUBMITTAL DUE DATE

Q&A ISSUE DATE

QUESTIONS & RESPONSES #01

071791 Environmental Assessment of Wheeler-Osgood Port Prop

Jerry Clardy, Sr. Contracts Administrator

procurement@portoftacoma.com

253-888-4751

DEC 21, 2022 @ 2:00 PM (PDT)

DEC 09, 2022

#	Question	Answer	Question #
1	Last paragraph on page 2 asks the proposer to identify during the question submittal and response period, any contract term clarifications. How do we provide this information to the Port since the question box is limited in characters and no PDF can be uploaded?	Our system has a character limit	Q-001441
2	There are a couple references within the RFQ to a compensation proposal. Does this mean that the Port would like us to submit a proposed rate schedule, in addition to our summary of qualifications and the resume attachment? Thank you.	No, please do not submit rates. Rates will be submitted once the contract has been awarded.	Q-001439